
irsv A
*1

DOHODA Č. 12na/2020/M O NÁHRADĚ ZA PŘIČLENĚNÍ 
HONEBNÍCH POZEMKŮ K HONITBĚ 

název: ŠTENSKÁ, č. 226009

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Město Úterý 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
ěíslo účtu:
kontaktní
elektronická
adresa:

Úterý 1
00258466
CZ 00258466
Konstantinovič Václav, starosta
ČSOB
110140696/0300

(dále jako „vlastník přičleňovaných honebních pozemků“) na straně jedné 

a
v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO:
DIČ:
zapsaný:

421 96 451
CZ 42196451
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě pověření ze dne 1.5.2020 zastoupeným

bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní
elektronická
adresa:
doručovací adresa:

Ing. Stanislavem Bělochem, lesním správcem Lesní správy Toužím 
u pobočky ČSOB, a.s. v Toužimi
102286003/0300

Lesní správa Toužím, Plzeňská 580, 364 01 Toužím

(dále jako „držitel honithý1) na straně druhé

(vlastník přičleňovaných honebních pozemků a držitel honitby dále též společně jako 
„strany dohod/' a každý jednotlivě jako „strana dohody“)



LESV 4
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o náhradě za přičlenění honebních 
pozemků k honitbě (dále jen „dohodď):

I. Úvodní ustanovení

1. Vlastník přičleňovaných honebních pozemků prohlašuje, že je na základě zákona ČNR
ě. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví 
obcí, ve znění pozdějších předpisů, na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu o 
výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě vydaného pozemkovým úřadem Plzeň 
pod ě.j. SPU 407087/2015, ze dnel3.8.2015 s nabytím právní moci ke dni 
1.9.2015výluěným vlastníkem následujících nemovitých věcí - přičleňovaných 
honebních pozemků (přílohač.l) zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Plzeňskýský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň- sever, na
LV č. 10001, pro obec Úterý v, k. ú. Vidžín, Úterý (dále jen „honební pozemky44).

2. Držitel honitby prohlašuje, že je na základě rozhodnutí ě. j. ŽP/413/93-206/1 ze dne 
8.3.1993 držitelem honitby - název: ŠTENSKÁ č. CZ4105202084 o výměře 637 ha 
(dále jen „honitba44).

II. Předmět dohody

1. Strany dohody prohlašují, že souhlasí s přičleněním honebních pozemků 
specifikovaných v čl. I. (příloha) této dohody k honitbě ve smyslu zákona č. 449/2001 
Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o pozemky o celkové výměře 
19,8205 ha.

2. Strany dohody se za podmínek dále uvedených dohodly na náhradě za přičleňované honební 
pozemky ve výši 80,- Kč bez DPH za jeden hektar ročně a to zpětně tři roky. Dále od doby 
24.3.2020 kdy byla honitba pronajata je 732,- Kě bez DPH zajeden hektar ročně. Celková 
roční částka za přičlenění honebních pozemků činí 14 509,-Kč bez DPH a je splatná do 
31. 12. běžného roku zpětně. K této částce bude připočtena DPH ve výši stanovené 
platnými právními předpisy. Celková částka, která bude vlastníkovi uhrazena pro 
rok 2020 je 15 975,- Kč bez DPH.

3. Držitel honitby se zavazuje hradit celkovou roční částku za přičlenění honebních 
pozemků na základě daňového dokladu vystaveného vlastníkem přičleňovaných 
honebních pozemků a doručeného nejméně 14 dnů před datem splatnosti držiteli 
honitby. V případě, že honební pozemky budou k honitbě přičleněny pouze část 
kalendářního roku, náleží vlastníkovi přičleňovaných honebních pozemků náhrada 
v poměrné výši.

III. Criminal Compliance doložka

1. Strany dohody níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Strany dohody se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze stran 
dohody nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní

2



LESY

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze stran dohody včetně jejích zaměstnanců podle 
platných a účinných právních předpisů.

3. Držitel honitby za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, a že nebyla sepsána proti jejich vůli a za 
nevýhodných podmínek a jako takovou ji podepisují.

2. Dohoda se uzavírá na dobu určitou a to na jednotlivě uzavřenou nájemní smlouvu na 
honitbu, která vzešla z řádného výběrového řízení a to do 23.3.2030.

3. Tato dohoda zaniká:

a) uplynutím sjednané doby;
b) výpovědí vlastníka přičleňovaných honebních pozemků, nebo výpovědí kteréhokoli 
ze stran dohody i bez udání důvodů;
c) písemnou dohodou účastníků této dohody;
d) dnem zániku honitby;
e) prohlášením pozemků specifikovaných v příloze č. I. této dohody za nehonební.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Držitel honitby je oprávněn a v 
případech stanovených zákonem i povinen uveřejnit dohodu a její dodatky včetně 
metadat v rozsahu a způsobem dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vlastník přičleňovaných honebních 
pozemků je s uveřejněním dohody a jejích dodatků včetně metadat srozuměn. 
V takovém případě nabývá dohoda účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každý ze strany dohody.

V Úterý, dne:. Z. I?, .Z?.. V Toužimi, dne:. . $$

Vlastník přičleňovaných pozemků: Držitel honitby:

BfiÝ

Konstantin ovič Václav3*1 Ing. Stanislav Běloch

3

http://www.lesycr.cz


«§¥

starosta Lesní správce LS Toužím

4



Výpis parcel honitby "ŠTENSKÁ" pro vlastníky
Město Úterý, 1, Úterý, Úterý

775622 Úterý

PZE pare. č. 1168 

PZE pare. č. 1174 

PZE pare. č. 1180/1 

PZE pare. č. 1253/1 

PZE pare. č. 1254 

PKN pare. č. 1256/2 

PKN pare. č. 2399 

PKN pare. č. 2845

775631 Vidžín

PZE pare. č. 517 

PKN pare. č. 532/2 

PKN pare. č. 532/4 

PKN pare. č. 599/6 

PZE pare. č. 783 

PZE pare. č. 796 

PKN pare. č. 846 

PZE pare. č. 975/1 

PZE pare. č. 975/3 

PKN pare. č. 1573/1 

PKN pare. č. 1582 

PKN pare. č. 1588 

PKN pare. č. 1840 

Celkem za vlastníka

celkem za honitbu počet vlastníků

Typ Přičlenění Výměra (ha)

2,2083

3,4456

4,2876

0,2813

0,9657

0,0460

0,0162

0,0347

Typ Přičlenění Výměra (ha)

0,2014

0,0073

0,1117

0,0506

0,2140

1,0642

0,3489

5,0220

1,0938

0,0821

0,0795

0,1093

0,1503

19,8205

1 výměra 19.8205

Stránka číslo: 1






